23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

2240.00

1.70

3,808.00

PLTB

POLIPROPILENO -
TRES60 - POLITUBOS

Kilos

22.20

0.10

2.22

Total (Bs.):   3,810.22
  Son: Tres mil ochocientos diez 22/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-14
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: RODARIA LTDA NIT: 1026969024

BANCO: BANCO DE CREDITO DE BOLIVIA SA
NRO DE CUENTA: 701-5026044-3-58
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: